a scrutatore ai cittadini iscritti all'albo comunale di Taviano che risultino disoccupati e con reddito 

ISEE non superiore a € 15.000,00. 

Requisiti per la nomina di scrutatore: 

 Iscrizione all'albo degli scrutatori del Comune di Taviano; 

 Stato di disoccupazione; 

 ISEE non superiore a € 15.000,00 (quindicimila/00) 

Gli iscritti all'albo degli scrutatori che si trovano nella condizione sopra indicata possono presentare 

la propria disponibilità dichiarando: 

 Stato di disoccupazione; 

 ISEE non superiore a € 15.000,00. 

Le domande dovranno essere presentate all'ufficio protocollo